b., o godzinie 12 w południc,,
w sali posiedzeń rady zarządzającej, w domu przy'
ulicy Marszałkowskiej pod nr 1066p, siedmnaste pu
bliczne losowanie przypadających do umorzenia ak-
cyj Towarzystwa drogi żelaznej fabryczno-łódzkiej.

Warszawa dnia 22 września (4 października) 1883
roku. (1037)

9I“'
I10120:'

w krajaniu dobrze uzdolniony, poszukuje miej
sca za krojczego. Listy podane przyjmuje
kiint r Kuriera Warsz. pod lit. Z. M. 4106

a. Wartość kuponów:
r.! Listów zast. nowych o0/., kop. 156<7/l8.

Listów z. ni. Warsz. s. I i II Ir. 19«/».
Listów zast. m. Łodzi kop.